
Veicoli

Vehicle Marca Modello Anno Patente N. N. Telaio Assicurazione # Note Specifications

Mercedes  Clas... Mercedes Classe B 200 T... 2005 Genertel Assicurazione ... null

Citroen  C3 Ai... Citroen C3 Aircross 2018
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Rifornimenti

Vehicle Data Contachilometri Distanza QuantitÃ  Costo Totale Resa carburante Rifornimento parzialeMissed fill up Stazione di ServizioMarca N. Ottani Note Ricevuta di pagamentoTipo di registraz.

Mercedes  Clas... gen-6-2018 179569 179 19.67 30.00 9.99 Si No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... gen-12-2018 179889 320 19.67 30.00 9.99 Si No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... gen-20-2018 179941 52 19.62 30.00 9.99 Si No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... feb-1-2018 180199 258 24.674 36.00 9.99 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... feb-2-2018 180392 193 25.99 40.00 9.99 Si No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... feb-10-2018 180699 307 37.28 57.00 9.99 No No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... feb-14-2018 181194 495 44.89 68.01 10.33 Si No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... feb-24-2018 181633 439 26.4 40.00 10.33 Si No VILLA SERVICE INDIPENDENTE 98 Fuel Record

Mercedes  Clas... feb-28-2018 181902 269 27.42 40.01 10.33 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mar-4-2018 182104 202 37.39 54.55 10.33 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mar-17-2018 182504 400 38.65 56.00 10.33 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mar-24-2018 182867 363 40.85 60.01 8.89 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mar-29-2018 183324 457 43.23 63.50 10.57 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... apr-1-2018 183592 268 24.51 36.01 10.43 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... apr-3-2018 183970 378 37.44 55.00 10.43 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... apr-18-2018 184309 339 34.92 52.00 10.92 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... apr-22-2018 184309 0 29.35 44.00 0 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... apr-30-2018 184792 483 29.49 44.50 10.92 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mag-7-2018 185235 443 44.4 67.00 10.92 Si No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mag-18-2018 185606 371 40.94 63.01 10.92 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mag-23-2018 185997 391 39.77 62.00 9.83 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record

Mercedes  Clas... mag-26-2018 186447 450 48.44 76.00 9.29 No No AUCHAN VICENZA...INDIPENDENTE 95 Fuel Record
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Manutenzioni

Manutenzioni Vehicle Data Contachilometri Costo Totale Fornitore Note Ricevuta di pagamento

Pneumatici , M... Mercedes  Clas... mar-22-2018 182504 592.00 MARAN Pneumatici acq...

Manodopera Mercedes  Clas... mar-22-2018 182504 55.00 MIDAS Convergenza an... IMG11.

Steering wheel... Mercedes  Clas... apr-17-2018 184305 1770.71 MIDAS IMG13.jpg

Breaking syste... Mercedes  Clas... apr-27-2018 184500 280.11 MIDAS IMG15.jpg
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Altre Spese

Altre Spese Vehicle Data Costo Totale Fornitore Note Ricevuta di pagamento

Parking Mercedes  Clas... feb-6-2018 66.00 AIM VICENZA Abbonamento an...IMG10.
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trip_data

Tipo di viaggio Vehicle Departure Date Departure Odo Departure Loc Arrival Date Arrival Odo Arrival Loc Parking Toll Importo rimborsoNote

Personal Mercedes  Clas... mar-18-2018 182606 Verona stazion... mar-18-2018 182663 Vicenza via St... 0.00 0.00 0.00
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